
FAKULTAS PERTANIAN 

Jl. Nangka II, Maguwoharjo, Depok, Sleman, D.I. Yogyakarta. Telp. (0274) 885477. Fax. (0274) 885479. 
www.instiperjogja.ac.id ǀ E-mail: faperta@instiperjogja.ac.id 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
INSTITUT PERTANIAN STIPER (INSTIPER) YOGYAKARTA 

Nomor: 243.FP.SK.2023 

Tentang 
Dosen Pembimbing Seminar Mahasiswa 

Menimbang : a. Bahwa untuk penyelesaian tugas akhir mahasiswa yang berupa kegiatan 
seminar hasil penelitian maka dibutuhkan Pembimbing yang dapat 
mengarahkan mahasiswa sejak penyusunan naskah Seminar sampai 
pelaksanaan Seminar dengan benar sesuai tujuan dan aturan yang berlaku. 

b. Untuk memenuhi hal tersebut, perlu ditentukan dan diangkat Dosen
Pembimbing Seminar yang ditetapkan dengan Surat Keputusan

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi

3. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi DIKTI No 44 Tahun 2015 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

4. Statuta Institut Pertanian Stiper Yogyakarta

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Menetapkan dan menugaskan Siwi Istiana Diniarti, SP. M.Sc. sebagai Dosen 
Pembimbing Seminar untuk mahasiswa sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran SK pada Periode Yudisium 27 Juni 2022 

Demikian Surat Keputusan ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya dan akan diubah 
serta dibetulkan bilamana kemudian terdapat kekeliruan 

Ditetapkan di : Yogyakarta 
Pada tanggal : 28 Juni 2023 
Dekan, 

Ir. Samsuri, M.P. 



 

FAKULTAS PERTANIAN 

Jl. Nangka II, Maguwoharjo, Depok, Sleman, D.I. Yogyakarta. Telp. (0274) 885477. Fax. (0274) 885479. 
www.instiperjogja.ac.id ǀ E-mail: faperta@instiperjogja.ac.id 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Pertanian 
Nomor: 243.FP.SK.2023 
 

DOSEN: Siwi Istiana Diniarti, SP. M.Sc. 

No Angkatan NIM NAMA 

1 2019 21189 Melkiades Aditya Padanta Setiawan Karo Karo 
  


